
UCHWAŁA NR RG - XXVII / 326 / 17
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Sitkówka-Nowiny na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r., 

poz. 446 ze zm.) oraz  art. 211, art. 212 ust. 1-6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 1870) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Sitkówka - Nowiny Nr RG-XXV/295/16 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Sitkówka - Nowiny na 2017 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1. Zmienia się § 3. uchwały, który przyjmuje brzmienie:

„§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 14 109 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z:

1) kredytów w kwocie 13 609 000,00 zł

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 500 000,00 zł.

2. Przychody budżetu w wysokości 15 609 000,00 zł, rozchody w wysokości 1 500 000,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 5.”.

2. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 5 632,82 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 4 974 367,18 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały.

4. Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe 

planowane do poniesienia w 2017 roku" otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.

5. Załącznik nr 4 do uchwały budżetowej  "Zadania inwestycyjne roczne w 2017 r." otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

6. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej  „Przychody i rozchody budżetu w 2017 r. ” otrzymuje nowe 

brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

7. Dokonuje się przeniesienia planowych dochodów między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

8. Dokonuje się przeniesienia planowych wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

9. Zmienia się § 11 uchwały, który przyjmuje brzmienie: "Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów 

zaciąganych na:

1. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 13 609 000,00 zł,

2. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 000,00 zł."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr RG - XXVII / 326 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr RG - XXVII / 326 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr RG - XXVII / 326 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 2



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 3



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 4



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 5



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 6



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr RG - XXVII / 326 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 2



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 3



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 4



Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr RG - XXVII / 326 / 17

Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

z dnia 27 lutego 2017 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2017 r.

w złotych

Lp

.
Treść

Klasyfikacja

§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 15 609 000,00

1. Kredyty § 952 13 609 000,00

2. Pożyczki § 952  0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903  0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944 0,00 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 0,00 

8. Inne źródła (wolne środki) § 950 2 000 000,00

9. Przelewy z rachunku lokat § 994 0,00 

Rozchody ogółem: 1 500 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 500 000,00

1.1

w tym spłaty kredytów otrzymanych  na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE

§ 992 0,00 

2. Spłaty pożyczek § 992  0,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963  0,00

4. Udzielone pożyczki  i kredyty § 991  0,00

5. Przelewy na rachunki lokat § 994  0,00

6.
Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 

komunalnych)
§ 982  0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995  0,00

Przewodnicząca Rady Gminy

Zofia Duchniak

Id: FEB33739-6A67-4DC5-AEB8-9E0DB019CB4C. Podpisany Strona 1


